MUNICÍPIO DO FUNCHAT
DMSÃo DE MoBIUDADE ETúNSTTo

EDTTAL 74r/2024
TNTERRUeçÃo rEMponÁnra À crnculaçÃo nooovrÁnrn

cAMrNHo DE sANTA qurrÉnrl

Bruno Miguel Camacho Pereira, Vice-Presidente, com competências delegadas pela Exma.
Senhora Presidente da Câmara Municipal do Funchal em 01 de fevereiro de 2024,
publicitado pelo edital n.o 9L/2024 a 03 de fevereiro de 2024, torna público que, por motivo
de substituição do ramal de água potável, torna-se necessário interromper a circulação
rodoviária no Caminho de Santa Quitéria, no segmento a oeste do entroncamento com o
Caminho das Preces, entre as 09h30 e as 12h00 do dia 03.10.2024 (quinta),

Como alternativa rodoviária os condutores podem optar por circular pela Estrada da levada
do Curral e Castelejo, Caminho dos Três Paus à Viana, Travessa dos Três Paus e Estrada da
Eira do Serrado.

Agradecemos desde já a compreensão dos senhores condutores para os transtornos
causados, solicitando a colaboração no cumprimento da sinalização rodoviária existente no

local.

Para mais informações consulte a plataforma municipal infomobilidade.funchal.pt.

Vice- de

Funchal, 01 de outubro de 2O24

no Miguel Camacho Pereira